Akcionāru reģistrēšana sapulcei notiks pilnsapulces dienā – 2010.gada 12.jūlijā no plkst.9.30 līdz 
plkst.10.00 pilnsapulces norises vietā. 

Akcionāri var piedalīties pilnsapulcē personiski vai ar savu pārstāvju starpniecību. 

Kopējais balsstiesīgo akciju skaits ir 2 970 180 (divi miljoni deviņi simti septiņdesmit tūkstoši simts 
astoņdesmit).  

Akcionāriem pie reģistrācijas ir jāuzrāda pase vai cits personību apliecinošs dokuments. 

Akcionāru pilnvarniekiem pie reģistrācijas ir jāuzrāda notariāli apliecināta vai tai juridiskā spēka ziņā 
pielīdzināma pārstāvētā akcionāra rakstiska pilnvara, kā arī pilnvarnieka personību apliecinošs